

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Typ Firmy

Název

Kontaktní osoba

Telefon

Zadavatel

Obec Skřivany

Uchazeč

Význam (funkce)

Jméno

Zpracovatel

LONARCH

REKAPITULACE

Celkem (bez DPH)

9 091 799,28

DPH 21%

1 909 277,85

Celkem (včetně DPH)

11 001 077,13

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Popis	Cena
S: Stavba	9 091 799,28
SO 01.1: Bourací práce	437 791,95
SO 01.2: Nové konstrukce	6 123 909,87
SO 01.3: Oplocení	418 762,14
SO 01.4: Zdravotechnické instalace	297 757,73
SO 01.5: Vytápění a chlazení	324 554,32
SO 02: Zpevněné plochy	913 726,78
IO 01,02: Dešťová kanalizace	168 217,24
IO 04: Závlahy	145 079,25
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	262 000,00
Celkem (bez DPH)	9 091 799,28
DPH 21%	1 909 277,85
Celkem (včetně DPH)	11 001 077,13

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							437 791,95
SO 01.1: Bourací práce							437 791,95
009: Ostatní konstrukce a práce							145 834,14
1.	SP	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	36,564	119,05	4 352,91
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1.NP							
(1,21+0,64+0,03+0,86+0,875+0,875+0,5)*3,49					27,78		
-0,8*2*2					- 3,2		
2.NP							
(1,19+1,21+0,35+0,76+1,105)*3,29					15,183		
-0,8*2*2					- 3,2		
					-		
2.	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	16,79	1 008,81	16 937,90
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1.NP							
2,065*0,18*3,49					1,297		
0,5*0,5*1,75					0,438		
0,4*2*2,2*0,4					0,704		
0,4*0,3*2,2*2					0,528		
0,6*0,2*2*4					0,96		
2,5*0,17*3,49					1,483		
(0,28+0,61+1,74+1,17+0,2)*0,5*3,49					6,98		
0,8*2					1,6		
Ostatní bourání					-		
2,8					2,8		
					-		
3.	SP	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	15,6	266,56	4 158,34
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1.NP							
3,2*3					9,6		
0,8*3					2,4		
1,2*3					3,6		
4.	SP	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,364	2 130,00	7 164,89
Plný popis:							
Výkaz výměr: PO01, 02							
m.č. 203, 210					-		
(11,34+9)*0,08					1,627		
Sch01a					-		
2,6*1,1*0,1					0,286		
1,1*(0,16+0,3)*0,1					0,051		
Ostatní					-		
1,4					1,4		
					-		
5.	SP	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	57,74	178,70	10 318,14
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110							
11,62+11,72+3,82+2,19+3,54					32,89		
m.č. 211, 212, 213					-		
2,59+0,96+0,96					4,51		
PO01, 02					-		
m.č. 203, 210					-		
11,34+9					20,34		
6.	SP	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	57,74	81,56	4 709,27
Plný popis:							
7.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	57,74	82,56	4 767,01
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110							
11,62+11,72+3,82+2,19+3,54					32,89		
m.č. 211, 212, 213					-		
2,59+0,96+0,96					4,51		
PO01, 02					-		
m.č. 203, 210					-		
11,34+9					20,34		
8.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	35,5	45,35	1 609,93
Plný popis:							
9.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	21,855	196,68	4 298,44
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové výplně, úprava ostění							
Nové otvory					-		
1,78+0,5+0,5					2,78		
1,1+0,85+0,85					2,8		
1,61+1,42					3,03		
(1,74+2,39+2,39)					6,52		
(1,74+2,4+2,4)*2					13,08		
0,92+1,81+1,81					4,54		
1,78+1,81+1,81					5,4		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			0,71+1,81+1,81		4,33		
			1,77+1,8+1,8		5,37		
			Dveře		–		
			1,69+2,19+2,19		6,07		
			0,91+1,97+1,97		4,85		
			0,8+2,15+2,15		5,1		
			0,7+1,74+1,74		4,18		
			0,7+2,05+2,05		4,8		
			=		72,85		
			-72,85		- 72,85		
			72,85*0,3		21,855		
					–		
10.	SP	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	2,0	640,03	1 280,06
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: Lokální přisekání, terasa, balkon		–		
			10*0,2		2,0		
					–		
11.	SP	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,91	310,07	1 212,44
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 1,78*0,5		0,89		
			0,42*1,25		0,525		
			0,5*1,92		0,96		
			0,44*0,74*2		0,651		
			1,04*0,85		0,884		
12.	SP	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	7,502	180,95	1 357,47
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 0,5*1,92		0,96		
			0,44*0,74*2		0,651		
			0,63*1,74		1,096		
			0,78*2,55		1,989		
			0,92*1,81		1,665		
			0,63*1,81		1,14		
					–		
13.	SP	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	20,69	149,48	3 092,73
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 1,54*1,42		2,187		
			1,72*7,19		12,367		
			1,63*1,81		2,95		
			1,77*1,8		3,186		
14.	SP	968062247	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	14,356	125,88	1 807,11
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 1,72*7,19		12,367		
			0,78*2,55		1,989		
15.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	37,8	260,74	9 855,97
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 0,9*2*21		37,8		
					–		
16.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,31	265,82	1 943,14
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 1,7*2,2		3,74		
			1,7*2,1		3,57		
					–		
17.	B	X248	Demontáž technologického zařízení na fasádě	souboj	1,0	4 500,00	4 500,00
			Plný popis:				
18.	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,6	1 502,76	901,66
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 1.NP		–		
			1*2*0,3		0,6		
					–		
19.	SP	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	18,0	492,31	8 861,58
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: Překlady		–		
			5*2		10,0		
			UPE 180		–		
			2*2		4,0		
			HEB 140		–		
			2*2		4,0		
20.	SP	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	14,0	303,63	4 250,82
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: UPE 180		–		
			3,1*2		6,2		
			HEB 140		–		
			3,9*2		7,8		
21.	SP	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 450 do 600 mm	m	7,0	1 025,69	7 179,83
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: UPE 180		–		
			3,1		3,1		
			HEB 140		–		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			3,9				
22.	SP	977151116	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	3,0	2 782,48	8 347,44
Plný popis:							
Výkaz výměr: Bětrací mřížky					–		
0,1*30					3,0		
					–		
23.	SP	977155125	Jádrové vrtky pod vodou do 13 m diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,05	10 963,31	11 511,48
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1.PP					–		
0,75					0,75		
0,3					0,3		
					–		
24.	SP	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	782,88	24,99	19 564,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: KZS					–		
646,295					646,295		
67,681					67,681		
Ostění					–		
68,904					68,904		
25.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,816	124,96	1 851,41
Plný popis:							
Výkaz výměr: Stávající stěny, ponechané					–		
(1,21+0,64+0,86+0,875+0,875)*1,6					7,136		
(1,19+1,21+0,5+0,8+1,1)*1,6					7,68		
					–		
099: Přesun hmot HSV						196 593,52	
26.	SP	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	81,188	1 321,23	107 268,04
Plný popis:							
27.	SP	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	81,188	279,99	22 731,83
Plný popis:							
28.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 542,572	8,96	13 821,45
Plný popis:							
Výkaz výměr: 81,188*19					1 542,572		
					–		
29.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	81,188	650,00	52 772,20
Plný popis:							
712: Povlakové krytiny						11 764,83	
30.	SP	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	246,746	47,68	11 764,83
Plný popis:							
Výkaz výměr: SK1					–		
4,542*(0,726+3,725)					20,216		
6,3*8,4					52,92		
6,9*3,21					22,149		
0,8*3,1					2,48		
4,5*5					22,5		
6,065*2,673					16,212		
4,514*(0,15+0,48+2,24)					12,955		
46					46,0		
Vytažení na stěnu					–		
128,283*0,4					51,313		
713: Izolace tepelné						6 097,49	
31.	SP	713140863	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	195,432	31,20	6 097,49
Plný popis:							
Výkaz výměr: SK1					–		
4,542*(0,726+3,725)					20,216		
6,3*8,4					52,92		
6,9*3,21					22,149		
0,8*3,1					2,48		
4,5*5					22,5		
6,065*2,673					16,212		
4,514*(0,15+0,48+2,24)					12,955		
46					46,0		
725: Zařizovací předměty						739,80	
32.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,0	246,60	739,80
Plný popis:							
762: Konstrukce tesařské						20 247,28	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33.	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	195,432	40,50	7 915,01
Plný popis:							
Výkaz výměr: SK1					–		
4,542*(0,726+3,725)					20,216		
6,3*8,4					52,92		
6,9*3,21					22,149		
0,8*3,1					2,48		
4,5*5					22,5		
6,065*2,673					16,212		
4,514*(0,15+0,48+2,24)					12,955		
46					46,0		
34.	SP	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	219,905	56,08	12 332,27
Plný popis:							
Výkaz výměr: Konstrukce střešní pláště					–		
SK1					–		
4,542*4					18,168		
6,3*9					56,7		
6,9*4					27,6		
0,8*4					3,2		
4,5*5					22,5		
6,065*3					18,195		
4,514*3					13,542		
5*5					25,0		
0,5*70					35,0		
764: Konstrukce klempířské							48 004,39
35.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	18,4	42,35	779,24
Plný popis:							
Výkaz výměr: 11,4+7					18,4		
					–		
36.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	44,9	95,28	4 278,07
Plný popis:							
37.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	31,658	92,35	2 923,62
Plný popis:							
Výkaz výměr: 2,304+3,3+4,576+4,577+7,951+8,95					31,658		
					–		
38.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,145	71,83	1 087,87
Plný popis:							
Výkaz výměr: 15,145					15,145		
					–		
39.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	128,293	163,42	20 965,64
Plný popis:							
40.	SP	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	184,705	97,29	17 969,95
Plný popis:							
Výkaz výměr: 169.56+15.145					184,705		
					–		
766: Konstrukce truhlářské							898,30
41.	SP	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	13,0	69,10	898,30
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1					13,0		
767: Konstrukce zámečnické							1 349,85
42.	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	12,895	104,68	1 349,85
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 210					–		
0,8+0,63+1,25+1,63+0,88+0,92+0,78+0,43					7,32		
m.č. 203					–		
2,775+2,8					5,575		
					–		
784: Malby							6 262,36
43.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	110,389	10,56	1 165,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 110					–		
(3,815+3,815+0,664+0,664+0,664+4,06+4,06+2,71+2,71+2,502+2,502+1,4+1,4)*3,49					110,389		
44.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	110,389	46,17	5 096,66
Plný popis:							

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							6 123 909,87
SO 01.2: Nové konstrukce							6 123 909,87
001: Zemní práce							15 242,24
1.	SP	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	20,09	43,29	869,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové schody					–		
3,2*1,2					3,84		
Rampa					–		
6,5*2,5					16,25		
					–		
2.	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,873	998,16	4 864,43
Plný popis:							
Výkaz výměr: Zadní vstup					–		
(3,34+3,34+1,3)*0,5*0,7					2,793		
Přední vstup					–		
(3,3+3+1,797+0,893)*0,5*0,2					0,899		
3,438*0,5*0,2*3					1,031		
1,5*0,5*0,2					0,15		
3.	SP	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,016	2 063,62	4 160,26
Plný popis:							
Výkaz výměr: Patky					–		
0,6*0,6*1,2*2*1,5					1,296		
0,4*0,4*1*3*1,5					0,72		
4.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,473	334,00	491,98
Plný popis:							
Výkaz výměr: 4,873+2,016-5,416					1,473		
					–		
5.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,473	603,12	888,40
Plný popis:							
6.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,73	45,06	663,73
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,473*10					14,73		
					–		
7.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,651	500,00	1 325,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,473*1,8					2,651		
					–		
8.	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,416	235,64	1 276,16
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					–		
3,276*1,7*0,4					2,228		
3*1,7*0,4					2,04		
(3,275+3,275+0,16+0,16+1,797+0,9)*0,3*0,4					1,148		
9.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	13,539	51,84	701,88
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					–		
3,276*1,7					5,569		
3*1,7					5,1		
(3,275+3,275+0,16+0,16+1,797+0,9)*0,3					2,87		
002: Základy							71 895,50
10.	SP	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	0,505	2 165,70	1 093,46
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sch01a					–		
2,6*1,1*0,15					0,429		
1,1*(0,16+0,3)*0,15					0,076		
11.	SP	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,522	6 251,40	3 265,11
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sch01a					–		
2,6*1,1*0,05					0,143		
1,1*(0,16+0,3)*0,05					0,025		
S1M P1					–		
m.č. 110					–		
3,54*0,1					0,354		
					–		
12.	SP	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,2	817,62	3 434,00
Plný popis:							
13.	SP	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	4,2	144,43	606,61
Plný popis:							
14.	SP	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	38 976,62	897,15
Plný popis:							

			Výkaz výměr: Sch01a						
			2,6*1,1*0,00303*1,1					0,01	
			1,1*(0,16+0,3)*0,00303*1,1					0,002	
			S1M P1					-	
			m.č. 110					-	
			3,54*0,00303*1,1					0,012	
15.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3		4,873	4 002,80	19 507,25	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: Zadní vstup					-	
			(3,34+3,34+1,3)*0,5*0,7					2,793	
			Přední vstup					-	
			(3,3+3+1,797+0,893)*0,5*0,2					0,899	
			3,438*0,5*0,2*3					1,031	
			1,5*0,5*0,2					0,15	
16.	SP	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3		1,344	4 002,80	5 379,76	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*2					0,864	
			0,4*0,4*1*3					0,48	
17.	SP	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2		10,56	615,19	6 496,41	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 0,6*4*1,2*2					5,76	
			0,4*4*1*3					4,8	
18.	SP	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2		10,56	87,90	928,22	
			Plný popis:						
19.	SP	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t		0,134	44 158,82	5 934,95	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 1,344*0,1					0,134	
								-	
20.	SP	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2		7,98	1 968,29	15 706,95	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: Zadní vstup					-	
			(3,34+3,34+1,3)*1					7,98	
21.	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t		0,2	43 336,51	8 645,63	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 7,98*0,25*0,1					0,2	
								-	
			003: Svislé konstrukce					297 505,49	
22.	SP	311113140	Nadzákladová zeď tl do 100 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2		3,87	885,54	3 427,04	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 1.PP anglický dvorek					-	
			(0,4+0,4+1,78)*1,5					3,87	
23.	SP	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3		7,246	9 173,83	66 477,98	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 1.NP					-	
			(1+0,9+0,9)*0,6*1					1,68	
			1,01*2,12*0,4					0,856	
			0,42*1,25*0,4					0,21	
			1*2*0,5					1,0	
			Ostatní dozdivky					-	
			3,5					3,5	
								-	
24.	SP	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3		1,571	6 861,37	10 777,67	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: Přední schody, čela					-	
			(3,438+3,438+3,438+1,5+3+1,787+0,83+3,4)*0,25*0,1					0,521	
			Boky rampy					-	
			(3+3+1,5+3)*0,5*0,2					1,05	
25.	SP	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2		20,916	688,51	14 400,53	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: Přední schody, čela					-	
			(3,438+3,438+3,438+1,5+3+1,787+0,83+3,4)*0,25*2					10,416	
			Boky rampy					-	
			(3+3+1,5+3)*0,5*2					10,5	
26.	SP	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2		20,915	151,70	3 172,81	
			Plný popis:						
27.	SP	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2		20,915	233,96	4 893,27	
			Plný popis:						
28.	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t		0,236	50 196,85	11 828,89	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: 1,571*0,15					0,236	
								-	
29.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t		0,122	57 353,60	7 016,91	
			Plný popis:						
			Výkaz výměr: Strop m.č. 001					-	
			2,957*5*0,00549					0,081	
			Překlady					-	
			(0,25+1+0,5+1+0,5+1+0,25+1+0,25+1+0,25+0,25)*0,00549					0,041	

30.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,385	56 521,04	21 760,60
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
UPE 180					0,122		
3,1*2*0,0197					–		
HEB 140					0,263		
3,9*2*0,0337					–		
31.	SP	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	14,76	1 556,19	22 969,36
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
1.NP					14,76		
10,7+4,06					–		
32.	SP	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	52,1	2 074,89	108 101,77
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
1.NP					52,1		
19+2,1+11+18+2					–		
33.	SP	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	5,0	733,41	3 667,05
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Dozdívky					–		
1.NP					–		
0,4*2					0,8		
2.NP					–		
0,9*2					1,8		
0,6*2*2					2,4		
					–		
34.	SP	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	2,5	85,19	212,98
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Dozdívky					–		
1.NP					–		
0,4					0,4		
2.NP					–		
0,9					0,9		
0,6*2					1,2		
35.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,0	148,53	1 188,24
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Dozdívky					–		
1.NP					–		
2					2,0		
2.NP					–		
2					2,0		
2*2					4,0		
36.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	10,632	1 014,83	10 789,67
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Překlady					–		
(0,25+1+0,5+1+0,5+1+0,25+1+0,25+0,25+1+0,25+0,25)*0,06*2*2					1,8		
UPE 180					–		
3,1*2*0,18*2*2					4,464		
HEB 140					–		
3,9*2*0,14*2*2					4,368		
					–		
37.	SP	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	5,321	1 281,90	6 820,73
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Sociální zázemí					–		
1,67*1,2					2,004		
0,945*1,2					1,134		
0,913*1,2					1,096		
0,906*1,2					1,087		
					–		
004: Vodorovné konstrukce							96 328,29
38.	SP	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	18,0	259,80	4 676,40
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Překlady					–		
5*2					10,0		
UPE 180					–		
2*2					4,0		
HEB 140					–		
2*2					4,0		
39.	SP	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	4,0	438,03	1 752,12
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
UPE 180					–		
2*2					4,0		
40.	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,415	6 016,36	38 592,84
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Atika					–		
128,293*0,5*0,1					6,415		
41.	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	25,659	854,66	21 929,38
Plný popis:							
Výkaz výměr:					–		
Atika					–		
128,293*2*0,1					25,659		
					–		

42.	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	25,659	152,72	3 918,64
Plný popis:							
43.	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,642	39 686,53	25 458,91
Plný popis:							
Výkaz výměr: 6,415*0,1					0,642		
					-		
005: Komunikace					17 362,13		
44.	SP	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	13,539	403,61	5 464,60
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					-		
3,276*1,7					5,569		
3*1,7					5,1		
(3,275+3,275+0,16+0,16+1,797+0,9)*0,3					2,87		
45.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,539	448,65	6 074,41
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					-		
3,276*1,7					5,569		
3*1,7					5,1		
(3,275+3,275+0,16+0,16+1,797+0,9)*0,3					2,87		
46.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	14,893	391,00	5 823,12
Plný popis:							
Výkaz výměr: 13,539*1,1					14,893		
					-		
006: Úpravy povrchu					1 720 472,38		
47.	SP	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	18,43	101,86	1 877,28
Plný popis:							
Výkaz výměr: Strop m.č. 001					-		
18,43					18,43		
48.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	126,494	75,33	9 528,79
Plný popis:							
Výkaz výměr: 10+10					20,0		
14*4					56,0		
22,466					22,466		
28,028					28,028		
49.	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	10,0	295,73	2 957,30
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové příčky, dozdivky					-		
5*2					10,0		
50.	SP	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	10,0	190,30	1 903,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové příčky, dozdivky					-		
5*2					10,0		
51.	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	14,0	1 453,69	20 351,66
Plný popis:							
Výkaz výměr: Opravy omítek					-		
14					14,0		
					-		
52.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,466	389,22	8 744,29
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové dozdivky					-		
1.NP					-		
(1+0,9+0,9)*1					2,8		
1,01*2,12					2,141		
0,42*1,25					0,525		
1*2					2,0		
Ostatní dozdivky					-		
15					15,0		
53.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,028	885,13	24 808,42
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nové otvory					-		
1,78+0,5+0,5)					-		
1,1+0,85+0,85					2,8		
1,61+1,42					3,03		
(1,74+2,39+2,39)					6,52		
(1,74+2,4+2,4)*2					13,08		
0,92+1,81+1,81					4,54		
1,78+1,81+1,81					5,4		
0,71+1,81+1,81					4,33		
1,77+1,8+1,8					5,37		
Dveře					-		
1,69+2,19+2,19					6,07		
0,91+1,97+1,97					4,85		
0,8+2,15+2,15					5,1		
0,7+1,74+1,74					4,18		
0,7+2,05+2,05					4,8		
=					70,07		
-70,07					- 70,07		
70,07*0,4					28,028		
					-		
54.	SP	621131121	Penetrační nátěr vnějších pohledů nanášený ručně	m2	7,132	71,84	512,39

Plný popis:							
Výkaz výměr: PO01					-		
7,02*1,016					7,132		
					-		
55.	SP	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	7,132	994,61	7 093,56
Plný popis:							
56.	H	28375933	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 50mm	m2	7,489	90,20	675,47
Plný popis:							
Výkaz výměr: 7,132*1,05					7,489		
					-		
57.	SP	621381032	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 3,0 mm vnějších podhledů	m2	7,132	379,28	2 705,02
Plný popis:							
58.	SP	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,132	69,56	496,10
Plný popis:							
59.	SP	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	1,426	817,32	1 165,83
Plný popis:							
Výkaz výměr: PO01, čelo					-		
7,132*0,2					1,426		
60.	H	28375931	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 30mm	m2	1,497	54,20	81,15
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,426*1,05					1,497		
					-		
61.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	782,88	40,79	31 933,68
Plný popis:							
Výkaz výměr: KZS					-		
646,295					646,295		
67,681					67,681		
Ostění					-		
68,904					68,904		
62.	SP	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	782,88	74,54	58 355,88
Plný popis:							
Výkaz výměr: KZS					-		
646,295					646,295		
67,681					67,681		
Ostění					-		
68,904					68,904		
63.	SP	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	101,209	74,07	7 496,56
Plný popis:							
Výkaz výměr: Okna					-		
1,62*2,75*3					13,365		
1,22*1,75*2					4,27		
1,54*1,42					2,187		
1,61*1,75*2					5,635		
0,44*0,74*2					0,651		
1,63*1,73					2,82		
1,7*1,74					2,958		
1,1*0,85					0,935		
1,63*1,73*3					8,46		
1,22*1,72*2					4,197		
0,98*1,74					1,705		
1,72*7,19					12,367		
1,64*1,74*2					5,707		
1,01*1,73					1,747		
0,5*0,74					0,37		
0,51*0,76					0,388		
0,92*1,81					1,665		
1,78*1,81					3,222		
0,71*1,81					1,285		
1,77*1,8					3,186		
1,05*1,05*2					2,205		
1,01*1,09*2					2,202		
Dveře					-		
1,7*2,2					3,74		
1,3*2,13					2,769		
0,95*2,61					2,48		
1,06*2,045					2,168		
1*2					2,0		
0,83*2,55					2,117		
0,85*1,8					1,53		
0,8*1,8*2					2,88		
64.	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	867,363	30,42	26 385,19
Plný popis:							
Výkaz výměr: KZS					-		
646,295					646,295		
67,681					67,681		
Ostění					-		
68,904					68,904		
Římasy					-		
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,12*					28,161		
2							

			(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,06*2*4		56,322		
65.	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdva tl přes 120 do 160 mm	m2	646,296	909,59	587 863,92
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1.NP					–		
(0,72+11,075+24,824+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,99+1,459+2,911+3,69+6,452+6,32+4,82+2,94+5)*3,4					255,683		
2.NP					–		
(0,72+11,69+23,824+0,35+0,99+4,301+1,8+3,69+6,452+6,32+4,482+7,02+5+1,3+1,3)*3,5					277,337		
3.NP					–		
(3,99+4,804+1,5+6,704+3,675+6,5+0,048+0,8+0,465+0,16+5,248)*3,3					111,85		
Zdi nad úrovní podlaží					–		
128,293*0,8					102,634		
Otvory					–		
-101,209					- 101,209		
66.	H	28375952	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 160mm	m2	678,61	288,00	195 439,61
Plný popis:							
Výkaz výměr: 646,295*1,05					678,61		
67.	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	646,295	27,40	17 708,48
Plný popis:							
68.	SP	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	67,681	1 023,78	69 290,35
Plný popis:							
Výkaz výměr: Protipožární pás					–		
(0,72+11,075+24,824+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,99+1,459+2,911+3,69+6,452+6,32+4,82+2,94+5)*0,9					67,681		
69.	H	63141471	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,037 tl 160mm	m2	70,015	646,10	45 236,72
Plný popis:							
Výkaz výměr: 66,681*1,05					70,015		
70.	SP	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	67,681	41,85	2 832,45
Plný popis:							
Výkaz výměr: 67,681					67,681		
71.	SP	622251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	75,201	197,81	14 875,51
Plný popis:							
Výkaz výměr: V místě přechodu vaty na EPS					–		
Protipožární pás					–		
(0,72+11,075+24,824+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,99+1,459+2,911+3,69+6,452+6,32+4,82+2,94+5)*1					75,201		
72.	SP	622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrenových desek lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky do 200 mm	m2	46,935	341,91	16 047,61
Plný popis:							
Výkaz výměr: Římky					–		
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,2*2					46,935		
73.	SP	622211211	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrenových desek lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky přes 200 do 240 mm	m2	29,335	417,09	12 235,13
Plný popis:							
Výkaz výměr: Římky					–		
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,25					29,335		
74.	H	28375934	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 60mm	m2	49,282	118,80	5 854,67
Plný popis:							
Výkaz výměr: 46,935*1,05					49,282		
75.	H	28375939	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 120mm	m2	30,802	237,60	7 318,50
Plný popis:							
Výkaz výměr: 29,335*1,05					30,802		
76.	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	250,56	319,76	80 119,07
Plný popis:							
Výkaz výměr: Ostění + nadpraží					–		
Okna					–		
(1,62+2,75+2,75)*3					21,36		
(1,22+1,75+1,75)*2					9,44		
1,54+1,42+1,42					4,38		
(1,61+1,75+1,75)*2					10,22		
(0,44+0,74+0,74)*2					3,84		
1,63+1,73+1,73					5,09		
1,7+1,74+1,74					5,18		
1,1+0,85+0,85					2,8		

			(1,63+1,73+1,73)*3			15,27		
			(1,22+1,72+1,72)*2			9,32		
			0,98+1,74+1,74			4,46		
			1,72+7,19+7,19			16,1		
			(1,64+1,74+1,74)*2			10,24		
			1,01+1,73+1,73			4,47		
			0,5+0,74+0,74			1,98		
			0,51+0,76+0,76			2,03		
			0,92+1,81+1,81			4,54		
			1,78+1,81+1,81			5,4		
			0,71+1,81+1,81			4,33		
			1,77+1,8+1,8			5,37		
			(1,05+1,05+1,05)*2			6,3		
			(1,01+1,09+1,09)*2			6,38		
			Dveře			–		
			1,7+2,2+2,2			6,1		
			1,3+2,13+2,13			5,56		
			0,95+2,61+2,61			6,17		
			1,06+2,045+2,045			5,15		
			1+2+2			5,0		
			0,83+2,55+2,55			5,93		
			0,85+1,8+1,8			4,45		
			(0,8+1,8+1,8)*2			8,8		
			Parapety			–		
			44,9			44,9		
77.	H	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa lambda=0,032 tl 30mm	m2	68,904	126,00	8 681,90	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 250,56*0,25*1,1					68,904			
					–			
78.	SP	622381032	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	867,363	341,00	295 770,91	
Plný popis:								
Výkaz výměr: KZS					–			
646,295					646,295			
67,681					67,681			
Ostění					–			
68,904					68,904			
Římasy					–			
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,12*					28,161			
2								
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,06*					56,322			
2*4								
79.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	284,21	57,67	16 390,39	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Okna					–			
(2,75+2,75)*3					16,5			
(1,75+1,75)*2					7,0			
1,42+1,42					2,84			
(1,75+1,75)*2					7,0			
(0,74+0,74)*2					2,96			
1,73+1,73					3,46			
1,74+1,74					3,48			
0,85+0,85					1,7			
(1,73+1,73)*3					10,38			
(1,72+1,72)*2					6,88			
1,74+1,74					3,48			
7,19+7,19					14,38			
(1,74+1,74)*2					6,96			
1,73+1,73					3,46			
0,74+0,74					1,48			
0,76+0,76					1,52			
1,81+1,81					3,62			
1,81+1,81					3,62			
1,81+1,81					3,62			
1,8+1,8					3,6			
(1,05+1,05)*2					4,2			
(1,09+1,09)*2					4,36			
Dveře					–			
2,2+2,2					4,4			
2,13+2,13					4,26			
2,61+2,61					5,22			
2,045+2,045					4,09			
2+2					4,0			
2,55+2,55					5,1			
1,8+1,8					3,6			
(1,8+1,8)*2					7,2			
Rohy fasáda					–			
10,82*12					129,84			
					–			
80.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	298,421	26,26	7 836,52	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 284,21*1,05					298,421			
					–			
81.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	205,66	50,33	10 350,87	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Okna					–			
(1,62+2,75+2,75)*3					21,36			
(1,22+1,75+1,75)*2					9,44			
1,54+1,42+1,42					4,38			

			(1,61+1,75+1,75)*2			10,22		
			(0,44+0,74+0,74)*2			3,84		
			1,63+1,73+1,73			5,09		
			1,7+1,74+1,74			5,18		
			1,1+0,85+0,85			2,8		
			(1,63+1,73+1,73)*3			15,27		
			(1,22+1,72+1,72)*2			9,32		
			0,98+1,74+1,74			4,46		
			1,72+7,19+7,19			16,1		
			(1,64+1,74+1,74)*2			10,24		
			1,01+1,73+1,73			4,47		
			0,5+0,74+0,74			1,98		
			0,51+0,76+0,76			2,03		
			0,92+1,81+1,81			4,54		
			1,78+1,81+1,81			5,4		
			0,71+1,81+1,81			4,33		
			1,77+1,8+1,8			5,37		
			(1,05+1,05+1,05)*2			6,3		
			(1,01+1,09+1,09)*2			6,38		
			Dveře			-		
			1,7+2,2+2,2			6,1		
			1,3+2,13+2,13			5,56		
			0,95+2,61+2,61			6,17		
			1,06+2,045+2,045			5,15		
			1+2+2			5,0		
			0,83+2,55+2,55			5,93		
			0,85+1,8+1,8			4,45		
			(0,8+1,8+1,8)*2			8,8		
82.	H	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	215,943	43,50	9 393,52	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 205,66*1,05					215,943			
					-			
83.	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	448,204	73,40	32 898,17	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Okapnice otvory					-			
205,66					205,66			
-154,37					- 154,37			
Římasy					-			
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*3					352,014			
=					403,304			
Parapet					-			
44,9					44,9			
					-			
84.	H	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	423,469	45,10	19 098,46	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 403,304*1,05					423,469			
					-			
85.	H	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	47,145	57,20	2 696,69	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 44,9*1,05					47,145			
					-			
86.	SP	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	45,5	161,06	7 328,23	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Napojení na KZS					-			
3,3+15+8+19,2					45,5			
87.	H	59051653	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	50,05	171,60	8 588,58	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 45,5*1,1					50,05			
					-			
88.	SP	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,337	6 328,78	2 130,27	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Sch01a					-			
2,6*1,1*0,1					0,286			
1,1*(0,16+0,3)*0,1					0,051			
89.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,337	707,75	238,51	
Plný popis:								
90.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,337	214,95	72,44	
Plný popis:								
91.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	38 976,62	437,27	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Sch01a					-			
2,6*1,1*0,00303*1,1					0,01			
1,1*(0,16+0,3)*0,00303*1,1					0,002			
92.	SP	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	40,68	732,59	29 801,76	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PO01, 02					-			
m.č. 203, 210					-			
11,34+9					20,34			
PO01, 02					-			
m.č. 203, 210					-			
11,34+9					20,34			
93.	SP	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	3,54	618,77	2 190,45	

				Plný popis:			
				Výkaz výměr: S1M P1			
				m.č. 110			
				3,54			
94.	SP	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	40,68	16,31	663,49
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: PO01, 02			
				m.č. 203, 210			
				11,34+9			
				PO01, 02			
				m.č. 203, 210			
				11,34+9			
95.	SP	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	3,54	247,23	875,19
				Plný popis:			
96.	SP	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	6,0	27,11	162,66
				Plný popis:			
97.	SP	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	0,696	1 363,02	948,66
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: 1.PP anglický dvorek			
				1,74*0,4			
98.	B	X316	Adhézní můstek	m2	20,34	99,50	2 023,83
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: PO01, 02			
				m.č. 203, 210			
				11,34+9			
				009: Ostatní konstrukce a práce			
99.	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	81,338	72,58	5 903,49
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: Atika			
				128,293*0,634			
100.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,74	69,00	7 089,06
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110			
				11,62+11,72+3,82+2,19+3,54			
				m.č. 211, 212, 213			
				2,59+0,96+0,96			
				PO01, 02			
				m.č. 203, 210			
				11,34+9			
				Ostatní			
				45			
101.	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	860,306	72,79	62 621,67
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: 1.NP			
				(0,72+11,075+24,824+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,99+1,459+2,911+3,69+6,452+6,32+4,82+2,94+5)*3,4			
				2.NP			
				(0,72+11,69+23,824+0,35+0,99+4,301+1,8+3,69+6,452+6,32+4,482+7,02+5+1,3+1,3)*3,5			
				3.NP			
				(3,99+4,804+1,5+6,704+3,675+6,5+0,048+0,8+0,465+0,16+5,248)*3,3			
				Zdi nad úrovní podlaží			
				128,293*0,8			
				Sokl			
				(0,72+11,075+24,824+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,99+1,459+2,911+3,69+6,452+6,32+4,82+2,94+5)*(0,9+0,6)			
102.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	77 427,54	1,93	149 435,15
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: 860,306*90			
103.	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	860,306	44,42	38 214,79
				Plný popis:			
104.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	860,306	12,85	11 054,93
				Plný popis:			
105.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	77 427,54	0,19	14 711,23
				Plný popis:			
106.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	860,306	8,65	7 441,65
				Plný popis:			
107.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	177,74	116,75	20 751,15
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110			
				11,62+11,72+3,82+2,19+3,54			
				m.č. 211, 212, 213			
				2,59+0,96+0,96			
				PO01, 02			

m.č. 203, 210

11,34+9

Úklid ploch dotčených stavební činností

120

-

20,34

-

120,0

108.	B	X84	Splnění požadavku PBŘ, značení, hasící přístroje, provedení dle PD	kus	1,0	21 000,00	21 000,00
------	---	-----	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

109.	B	X251	1 - poštovní schránka, provedení dle PD	souboj	1,0	8 500,00	8 500,00
------	---	------	---	--------	-----	----------	----------

Plný popis:

110.	B	X252	2a - nová úřední deska, provedení dle PD	kus	1,0	50 940,00	50 940,00
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

111.	B	X253	2b - přesun stávající úřední desky, provedení dle PD	kus	1,0	6 500,00	6 500,00
------	---	------	--	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

112.	B	X254	3 - poštovní schránka zavěšená na zdi, provedení dle PD	souboj	1,0	1 050,00	1 050,00
------	---	------	---	--------	-----	----------	----------

Plný popis:

113.	B	X255	4 - odpadkový koš, provedení dle PD	kus	2,0	5 000,00	10 000,00
------	---	------	-------------------------------------	-----	-----	----------	-----------

Plný popis:

114.	B	X256	5 - stojan na kola, provedení dle PD	kus	1,0	2 500,00	2 500,00
------	---	------	--------------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

115.	B	X257	6 - vlakový stožár, provedení dle PD	kus	2,0	15 530,00	31 060,00
------	---	------	--------------------------------------	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

116.	B	X258	Nápis fasáda: OBECNÍ ÚŘAD SKŘIVANY, provedení dle PD	kus	1,0	28 500,00	28 500,00
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

117.	B	X259	Znak obce na fasádě, provedení dle PD	kus	1,0	18 920,00	18 920,00
------	---	------	---------------------------------------	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

118.	B	X296	OBJ1 - kamenná deska tl. 80 mm, provedení dle PD	kus	1,0	30 492,22	30 492,22
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

119.	B	X297	OBJ2 - křeslo Merano, provedení dle PD	kus	2,0	15 730,00	31 460,00
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

120.	B	X298	OBJ3 - konferenční stolek, provedení dle PD	kus	1,0	12 532,00	12 532,00
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

121.	B	X299	OBJ9 - policová skříň, provedení dle PD	kus	1,0	18 250,00	18 250,00
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

122.	B	X300	OBJ11 - pod umyvadlová skříňka, provedení dle PD	kus	1,0	12 500,00	12 500,00
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

123.	B	X301	Mechanická ovládací deska pro WC, provedení dle PD	kus	4,0	1 090,00	4 360,00
------	---	------	--	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

124.	B	X302	Držák toaletního papíru, provedení dle PD	kus	4,0	2 434,00	9 736,00
------	---	------	---	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

125.	B	X303	Kartáčová sada, provedení dle PD	kus	4,0	1 758,00	7 032,00
------	---	------	----------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

126.	B	X304	Madlo dl. 600 mm, provedení dle PD	kus	1,0	1 630,00	1 630,00
------	---	------	------------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

127.	B	X305	Úchyt dvojitý, provedení dle PD	kus	1,0	3 520,00	3 520,00
------	---	------	---------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

128.	B	X306	Háček na ručník, provedení dle PD	kus	5,0	651,00	3 255,00
------	---	------	-----------------------------------	-----	-----	--------	----------

Plný popis:

129.	B	X307	Odpadkový koš, provedení dle PD	kus	2,0	4 850,00	9 700,00
------	---	------	---------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

130.	B	X308	Zásobník na papírové utěrky, provedení dle PD	kus	1,0	3 640,00	3 640,00
------	---	------	---	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

131.	B	X309	Zrcadlo 900x600, provedení dle PD	kus	1,0	1 250,00	1 250,00
------	---	------	-----------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

132.	B	X310	Zrcadlo 400x600, provedení dle PD	kus	2,0	750,00	1 500,00
------	---	------	-----------------------------------	-----	-----	--------	----------

Plný popis:

133.	B	X311	Odkládací polička, provedení dle PD	kus	1,0	3 600,00	3 600,00
------	---	------	-------------------------------------	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

134.	B	X312	r.01 - exteriérová čistící rohož, 1000x1800, provedení dle PD	kus	1,0	15 875,30	15 875,30
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

135.	B	X313	r.02 - interiérová čistící rohož, 1000x1800, provedení dle PD	kus	1,0	17 852,66	17 852,66
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

136.	B	X314	Krycí lišta, leštěný hliník, dl. 2700 mm, provedení dle PD	kus	1,0	854,60	854,60
------	---	------	--	-----	-----	--------	--------

Plný popis:

137.	B	X317	Demontáž, zpětná montáž amplionů	souboj	1,0	4 500,00	4 500,00
------	---	------	----------------------------------	--------	-----	----------	----------

Plný popis:

138.	SP	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	7,372	1 618,84	11 934,09
------	----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Strop m.č. 001

18,43*0,4

-

7,372

-

139.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	18,43	150,76	2 778,51
------	----	-----------	--	----	-------	--------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Strop m.č. 001

-

			18,43				18,43		
140.	SP	985331215	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,5	1 803,63	13 527,23		
Plný popis:									
Výkaz výměr: Propojení nových základových kčí 0,3*25					7,5				
141.	H	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,026	30 800,00	802,96		
Plný popis:									
Výkaz výměr: Propojení nových základových kčí 0,6*25*0,00158*1,1					0,026				
								128 451,16	
142.	SP	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	98,869	1 299,21	128 451,16		
Plný popis:									
								44 097,97	
143.	SP	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	57,74	616,86	35 617,50		
Plný popis:									
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110					32,89				
11,62+11,72+3,82+2,19+3,54					—				
m.č. 211, 212, 213					—				
2,59+0,96+0,96					4,51				
PO01, 02					—				
m.č. 203, 210					—				
11,34+9					20,34				
144.	SP	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,357	700,30	5 151,83		
Plný popis:									
Výkaz výměr: m.č. 108, 109					2,502				
(1,67+1,67+2,5+2,5)*0,3					2,067				
(0,945+0,945+2,5+2,5)*0,3					-0,48				
-0,8*0,3*2					—				
m.č. 211, 212, 213					2,359				
(0,913+0,913+1,056+1,056+0,906+0,906+1,056+1,056)*0,3					2,109				
(1,915+1,915+1,2+1,2+0,4+0,4)*0,3					-1,2				
-0,8*0,3*5					6,906	14,95	103,24		
145.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2					
Plný popis:									
Výkaz výměr: Sch01a					2,86				
2,6*1,1					0,506				
1,1*(0,16+0,3)					—				
S1M P1					—				
m.č. 110					3,54				
3,54					0,004	67 100,00	280,35		
146.	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t					
Plný popis:									
Výkaz výměr: 6,906*1,1*0,0005*1,1					0,004				
147.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,906	139,61	964,15		
Plný popis:									
Výkaz výměr: Sch01a					2,86				
2,6*1,1					0,506				
1,1*(0,16+0,3)					—				
S1M P1					—				
m.č. 110					3,54				
3,54					7,597	198,90	1 510,96		
148.	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2					
Plný popis:									
Výkaz výměr: 6,906*1,1					7,597				
149.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,77	265,50	469,94		
Plný popis:									
								530 459,93	
150.	SP	712334504	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy mechanicky kotvené do betonu tl TI přes 240 mm v počtu kotev přes 6 do 7 kusů/m2	m2	246,746	519,54	128 194,19		
Plný popis:									
Výkaz výměr: SK1					20,216				
4,542*(0,726+3,725)					52,92				
6,3*8,4					22,149				
6,9*3,21					2,48				
0,8*3,1					22,5				
4,5*5					16,212				
6,065*2,673					12,955				
4,514*(0,15+0,48+2,24)					46,0				
46					—				
Vytažení na stěnu					51,313				
128,283*0,4					271,421	343,20	93 151,55		
151.	H	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2					
Plný popis:									

Výkaz výměr: 246,746*1,1				271,421					
				-					
152.	SP	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	246,746	72,84	17 972,95		
Plný popis:									
Výkaz výměr: SK1				-					
4,542*(0,726+3,725)				20,216					
6,3*8,4				52,92					
6,9*3,21				22,149					
0,8*3,1				2,48					
4,5*5				22,5					
6,065*2,673				16,212					
4,514*(0,15+0,48+2,24)				12,955					
46				46,0					
Vytažení na stěnu				-					
128,283*0,4				51,313					
153.	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	271,421	43,42	11 785,08		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 246,746*1,1				271,421					
				-					
154.	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	246,958	21,36	5 275,03		
Plný popis:									
Výkaz výměr: PO 02				-					
m.č. 203				-					
11,34*1,15				13,041					
SK1				-					
4,542*(0,726+3,725)				20,216					
6,3*8,4				52,92					
6,9*3,21				22,149					
0,8*3,1				2,48					
4,5*5				22,5					
6,065*2,673				16,212					
4,514*(0,15+0,48+2,24)				12,955					
46				46,0					
Vytažení na stěnu				-					
128,283*0,3				38,485					
155.	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,13	87 230,00	11 309,63		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 246,958*0,0005*1,05				0,13					
				-					
156.	SP	712361704	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	246,958	185,25	45 749,02		
Plný popis:									
Výkaz výměr: PO 02				-					
m.č. 203				-					
11,34*1,15				13,041					
SK1				-					
4,542*(0,726+3,725)				20,216					
6,3*8,4				52,92					
6,9*3,21				22,149					
0,8*3,1				2,48					
4,5*5				22,5					
6,065*2,673				16,212					
4,514*(0,15+0,48+2,24)				12,955					
46				46,0					
Vytažení na stěnu				-					
128,283*0,3				38,485					
157.	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	271,654	265,20	72 042,59		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 246,958*1,1				271,654					
				-					
158.	SP	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	150,0	264,85	39 727,50		
Plný popis:									
159.	SP	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	35,0	259,23	9 073,05		
Plný popis:									
160.	SP	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	128,283	233,26	29 923,29		
Plný popis:									
Výkaz výměr: Vytažení na stěnu				-					
128,283				128,283					
161.	SP	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	18,4	401,04	7 379,14		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 11,4+7				18,4					
				-					
162.	SP	712363368	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m příkopná lišta rš 70 mm	m	128,283	181,03	23 223,07		
Plný popis:									
163.	B	X295	Střešní vpust, provedení dle PD	kus	3,0	5 400,00	16 200,00		
Plný popis:									

164.	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,73	11 245,00	19 453,85
------	----	-----------	--	---	------	-----------	-----------

Plný popis:

713: Izolace tepelné

463 011,98

165.	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	9,0	55,50	499,50
------	----	-----------	---	----	-----	-------	--------

Plný popis:

Výkaz výměr: PO01
m.č. 210
9

—
—
9,0

166.	H	28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034	m3	0,473	3 070,00	1 450,58
------	---	----------	---	----	-------	----------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 9*0,05*1,05

0,473

167.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	3,54	83,50	295,59
------	----	-----------	---	----	------	-------	--------

Plný popis:

Výkaz výměr: S1M P1
m.č. 110
3,54

—
—
3,54

168.	H	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením lambda=0,037	m3	3,717	2 270,00	8 437,59
------	---	----------	--	----	-------	----------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 3,54*1,05

3,717

169.	SP	713141132	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	206,772	325,62	67 329,22
------	----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: PO 02
m.č. 203
11,34
SK1
4,542*(0,726+3,725)
6,3*8,4
6,9*3,21
0,8*3,1
4,5*5
6,065*2,673
4,514*(0,15+0,48+2,24)
46

—
—
11,34
—
20,216
52,92
22,149
2,48
22,5
16,212
12,955
46,0

170.	SP	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	206,772	296,84	61 378,11
------	----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: PO 02
m.č. 203
11,34
=
SK1
4,542*(0,726+3,725)
6,3*8,4
6,9*3,21
0,8*3,1
4,5*5
6,065*2,673
4,514*(0,15+0,48+2,24)
46
=
195,432

—
—
11,34
11,34
—
20,216
52,92
22,149
2,48
22,5
16,212
12,955
46,0
195,432

171.	H	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením lambda=0,037	m3	53,744	2 497,00	134 198,27
------	---	----------	--	----	--------	----------	------------

Plný popis:

Výkaz výměr: SK 1
195,432*0,25*1,1

—
53,744

172.	H	28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034	m3	0,624	3 377,00	2 106,23
------	---	----------	---	----	-------	----------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: PO 02
m.č. 203
11,34*0,05*1,1

—
—
0,624

173.	H	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	40,845	2 607,00	106 483,67
------	---	----------	----------------------------------	----	--------	----------	------------

Plný popis:

Výkaz výměr: SK 1
195,432*0,19*1,1

—
40,845

174.	H	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	1,247	3 630,00	4 528,06
------	---	----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: PO 02
m.č. 203
11,34*0,1*1,1

—
—
1,247

175.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	51,42	480,36	24 700,11
------	----	-----------	---	----	-------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Balkon, zateplení vstupu dle detailu
(0,3+0,2)*(0,71+1,78+0,92+0,83)

—
2,12

			Napojení na KZS (3,3+15+8+19,2)*0,6 Římsa pod okapem 44*0,5		- 27,3 - 22,0			
176.	H	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa lambda=0,032 tl 40mm	m2	25,326	168,00	4 254,77	

Plný popis:

Výkaz výměr: Balkon, zateplení vstupu dle detailu
(0,3+0,2)*(0,71+1,78+0,92+0,83)*1,05
Římsa pod okapem
44*0,5*1,05

-
2,226
-
23,1
-

177.	H	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa lambda=0,035 tl 80mm	m2	28,665	336,00	9 631,44	
------	---	----------	--	----	--------	--------	----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: Napojení na KZS
(3,3+15+8+19,2)*0,6*1,05

-
28,665
-

178.	B	X263	Tepeľné izolační montážní blok pro ukotvení markýzy, 200x200x160 mm	kus	4,0	6 290,00	25 160,00	
------	---	------	---	-----	-----	----------	-----------	--

Plný popis:

179.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,39	9 035,00	12 558,65	
------	----	-----------	--	---	------	----------	-----------	--

Plný popis:

762: Konstrukce tesařské

105 859,71

180.	SP	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	81,338	1 262,72	102 706,82	
------	----	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: Atika
128,293*0,634

-
81,338

181.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,07	1 027,00	3 152,89	
------	----	-----------	---	---	------	----------	----------	--

Plný popis:

763: Konstrukce montované

42 416,53

182.	SP	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	24,109	1 186,77	28 611,54	
------	----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP
(2,5+2,5)*3,49
2.NP
(1,056+0,913+0,906)*3,29
-0,7*2*2

-
17,45
-
9,459
- 2,8
-

183.	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,06	956,77	13 452,19	
------	----	-----------	--	----	-------	--------	-----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č. 108, 109, 110
3,82+2,19+3,54
m.č. 211, 212, 213
2,59+0,96+0,96

-
9,55
-
4,51

184.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,84	420,00	352,80	
------	----	-----------	---	---	------	--------	--------	--

Plný popis:

764: Konstrukce klempířské

408 898,58

185.	SP	764011407	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 670 mm	m	128,293	432,39	55 472,61	
------	----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

Plný popis:

186.	SP	764214607.1	K.A.1 - oplechování atik bez rohů z Pz s povrch úpravou, provedení dle PD	m	128,293	1 608,00	206 295,14	
------	----	-------------	---	---	---------	----------	------------	--

Plný popis:

187.	SP	764218604.1	K.A.2 - oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 100 mm	m	169,56	235,30	39 897,47	
------	----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis:

188.	SP	764218604.2	K.A.3 - oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 165 mm	m	37,346	279,50	10 438,21	
------	----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis:

189.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,0	882,71	4 413,55	
------	----	-----------	--	-----	-----	--------	----------	--

Plný popis:

190.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	15,145	935,00	14 160,58	
------	----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: KS1
15,145

-
15,145
-

191.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	31,658	789,92	25 007,29	
------	----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: KŽ1
2,304+3,3+4,576+4,577+7,951+8,95

-
31,658
-

192.	SP	764311615.1	Oplechování zábradlí z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,0	936,00	6 552,00	
------	----	-------------	--	---	-----	--------	----------	--

Plný popis:

193.	SP	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	44,9	954,98	42 878,60
------	----	-----------	--	---	------	--------	-----------

Plný popis:

194.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,86	4 399,00	3 783,14
------	----	-----------	--	---	------	----------	----------

Plný popis:

765: Krytiny skládané

21 387,41

195.	SP	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	195,432	107,24	20 958,17
------	----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: SK1

4,542*(0,726+3,725)
6,3*8,4
6,9*3,21
0,8*3,1
4,5*5
6,065*2,673
4,514*(0,15+0,48+2,24)
46

—
20,216
52,92
22,149
2,48
22,5
16,212
12,955
46,0

196.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,93	146,50	429,25
------	----	-----------	---	---	------	--------	--------

Plný popis:

766: Konstrukce truhlářské

614 133,12

197.	SP	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	72,85	132,00	9 616,20
------	----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Nové otvory

1,78+0,5+0,5
1,1+0,85+0,85
1,61+1,42
(1,74+2,39+2,39)
(1,74+2,4+2,4)*2
0,92+1,81+1,81
1,78+1,81+1,81
0,71+1,81+1,81
1,77+1,8+1,8
Dveře
1,69+2,19+2,19
0,91+1,97+1,97
0,8+2,15+2,15
0,7+1,74+1,74
0,7+2,05+2,05

—
2,78
2,8
3,03
6,52
13,08
4,54
5,4
4,33
5,37
—
6,07
4,85
5,1
4,18
4,8

198.	SP	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	250,56	132,00	33 073,92
------	----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění

Okna
(1,62+2,75+2,75)*3
(1,22+1,75+1,75)*2
1,54+1,42+1,42
(1,61+1,75+1,75)*2
(0,44+0,74+0,74)*2
1,63+1,73+1,73
1,7+1,74+1,74
1,1+0,85+0,85
(1,63+1,73+1,73)*3
(1,22+1,72+1,72)*2
0,98+1,74+1,74
1,72+7,19+7,19
(1,64+1,74+1,74)*2
1,01+1,73+1,73
0,5+0,74+0,74
0,51+0,76+0,76
0,92+1,81+1,81
1,78+1,81+1,81
0,71+1,81+1,81
1,77+1,8+1,8
(1,05+1,05+1,05)*2
(1,01+1,09+1,09)*2
Dveře
1,7+2,2+2,2
1,3+2,13+2,13
0,95+2,61+2,61
1,06+2,045+2,045
1+2+2
0,83+2,55+2,55
0,85+1,8+1,8
(0,8+1,8+1,8)*2
Parapety
44,9

—
—
21,36
9,44
4,38
10,22
3,84
5,09
5,18
2,8
15,27
9,32
4,46
16,1
10,24
4,47
1,98
2,03
4,54
5,4
4,33
5,37
6,3
6,38
—
6,1
5,56
6,17
5,15
5,0
5,93
4,45
8,8
—
44,9

199.	B	X267	NO.01 - okno plastové, provedení dle PD, 1780x500	kus	1,0	10 319,40	10 319,40
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

200.	B	X268	NO.02 - okno plastové, provedení dle PD, 1100x850	kus	1,0	10 842,00	10 842,00
------	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

201.	B	X269	NO.03 - okno plastové, provedení dle PD, 1610x1420	kus	1,0	26 508,30	26 508,30
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

202.	B	X270	NO.04 - okno plastové, provedení dle PD, 1740x2390	kus	1,0	48 218,30	48 218,30
------	---	------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

203.	B	X271	NO.04 - okno plastové, provedení dle PD, 1740x2400	kus	2,0	48 418,50	96 837,00
Plný popis:							
204.	B	X272	NO.05 - okno plastové, provedení dle PD, 920x1810	kus	1,0	19 307,60	19 307,60
Plný popis:							
205.	B	X273	NO.06 - okno plastové, provedení dle PD, 1780x1810	kus	1,0	37 355,50	37 355,50
Plný popis:							
206.	B	X274	NO.07 - okno plastové, provedení dle PD, 710x1810	kus	1,0	14 900,60	14 900,60
Plný popis:							
207.	B	X275	NO.08 - okno plastové, provedení dle PD, 1770x1800	kus	1,0	36 940,80	36 940,80
Plný popis:							
208.	B	X277					
Plný popis:							
209.	B	X278	ND.01 - exteriérové dveře, provedení dle PD, 910x1970	kus	1,0	35 782,50	35 782,50
Plný popis:							
210.	B	X279	ND.02 - exteriérové dveře, provedení dle PD, 800x2150	kus	1,0	38 123,80	38 123,80
Plný popis:							
211.	B	X280	ND.03 - exteriérové dveře, provedení dle PD, 700x1740	kus	1,0	32 532,50	32 532,50
Plný popis:							
212.	B	X281	ND.04 - exteriérové dveře, provedení dle PD, 700x2050	kus	1,0	20 078,50	20 078,50
Plný popis:							
213.	B	X283	ND.05 - interiérové dveře, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
214.	B	X284.1	ND.06 - interiérové dveře, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
215.	B	X285	ND.07 - interiérové dveře, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
216.	B	X286	ND.08 - interiérové dveře, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
217.	B	X287	ND.09 - interiérové dveře, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
218.	B	X288	ND.10 - interiérové dveře, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
219.	B	X289	ND.11 - interiérové dveře, provedení dle PD, 1730x2060	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
220.	B	X290	ND.12 - interiérové dveře, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
221.	B	X291.1	ND.13 - interiérové dveře, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
222.	B	X292	ND.14 - interiérové dveře, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
223.	B	X293	ND.15 - interiérové dveře, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,0	13 000,00	13 000,00
Plný popis:							
224.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,59	1 180,00	696,20
Plný popis:							
767: Konstrukce zámečnické						237 523,80	
225.	B	X262	Kruhová větrací mřížka, kamenný sokl, d80	kus	30,0	89,00	2 670,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: Větrací mřížky sokl					-		
30					30,0		
					-		
226.	B	X276	Markýza nad vstupem	soubor	1,0	41 012,40	41 012,40
Plný popis:							
227.	B	X318	Zábradlí, provedení dle výpisu prvků	soubor	1,0	124 827,30	124 827,30
Plný popis:							
228.	B	X319	Zábradlí balkon, provedení dle výpisu prvků	soubor	1,0	30 353,70	30 353,70
Plný popis:							
229.	B	X320	Zábradlí terasa, repase, provedení dle výpisu prvků	soubor	1,0	37 700,00	37 700,00
Plný popis:							
230.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,98	980,00	960,40
Plný popis:							
771: Podlahy z dlaždic						162 241,20	
231.	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	57,74	5,19	299,67
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110					-		
11,62+11,72+3,82+2,19+3,54					32,89		
m.č. 211, 212, 213					-		
2,59+0,96+0,96					4,51		
PO01, 02					-		
m.č. 203, 210					-		
11,34+9					20,34		

232.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	57,74	65,33	3 772,15
Plný popis:							
233.	SP	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	37,4	299,74	11 210,28
Plný popis:							
234.	SP	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	37,4	1 266,19	47 355,51
Plný popis:							
235.	H	59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	41,14	950,00	39 083,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 37,4*1,1					41,14		
					-		
236.	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,34	1 260,18	25 632,06
Plný popis:							
Výkaz výměr: PO01, 02					-		
m.č. 203, 210					-		
11,34+9					20,34		
237.	H	59761120	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	22,374	700,00	15 661,80
Plný popis:							
Výkaz výměr: 20,34*1,1					22,374		
					-		
238.	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	41,925	217,76	9 129,59
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 110					-		
3,815+3,815+0,664+0,664+0,664+4,06+4,06+2,71+2,71+2,502+2,502+1,4+1,4					31,63		
PO01, 02					-		
m.č. 203, 210					-		
7,02+3,275					10,295		
					-		
239.	H	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	46,118	95,00	4 381,16
Plný popis:							
Výkaz výměr: 41,925*1,1					46,118		
					-		
240.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,62	1 579,00	5 715,98
Plný popis:							
772: Podlahy z kamene							26 211,25
241.	SP	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	2,86	1 814,52	5 189,53
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sch01a					-		
2,6*1,1					2,86		
242.	SP	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	3,6	1 102,78	3 970,01
Plný popis:							
Výkaz výměr: 3*1,2					3,6		
					-		
243.	H	58381903	deska dlažební smírkovaná pískovec tl 30mm	m2	4,198	2 510,00	10 535,98
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sch01a					-		
2,6*1,1*1,1					3,146		
1,1*(0,16+0,3)*1,1					0,557		
4,5*0,1*1,1					0,495		
					-		
244.	SP	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	3,703	120,24	445,25
Plný popis:							
245.	SP	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	3,703	213,17	789,37
Plný popis:							
246.	SP	772422133	Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	4,5	674,72	3 036,24
Plný popis:							
247.	SP	772212822	Demontáž obkladů schodišťových stupnic k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	1,92	479,01	919,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: Stávající dlažba, budou použity pro obklad					-		
3,2*0,6					1,92		
248.	SP	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	1,92	306,75	588,96
Plný popis:							
249.	SP	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,81	262,00	736,22
Plný popis:							

250.	SP	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	29,426	8,27	243,36
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 108, 109					-		
(1,67+1,67+2,5+2,5)*1,2					10,008		
(0,945+0,945+2,5+2,5)*1,2					8,268		
-0,8*1,2*2					- 1,92		
m.č. 211, 212, 213					-		
(0,913+0,913+1,056+1,056+0,906+0,906+1,056+1,056)*1,2					9,434		
(1,915+1,915+1,2+1,2+0,4+0,4)*1,2					8,436		
-0,8*1,2*5					- 4,8		
251.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	29,426	65,33	1 922,40
Plný popis:							
252.	SP	781472212	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	29,426	1 634,25	48 089,44
Plný popis:							
253.	H	59761634	obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2	m2	32,369	950,00	30 750,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: 29,426*1,1					32,369		
					-		
254.	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	11,849	190,73	2 259,96
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,67+0,945+1,2+1,2+1,2+1,2					7,415		
0,913+0,906+1,67+0,945					4,434		
					-		
255.	H	59155001	profil rohový vnější Al dl 3m	m	8,0	243,00	1 944,00
Plný popis:							
256.	SP	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	30,122	215,29	6 484,97
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 108, 109					-		
(1,67+1,67+2,5+2,5)					8,34		
(0,945+0,945+2,5+2,5)					6,89		
m.č. 211, 212, 213					-		
(0,913+0,913+1,056+1,056+0,906+0,906+1,056+1,056)					7,862		
(1,915+1,915+1,2+1,2+0,4+0,4)					7,03		
257.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,85	924,00	1 709,40
Plný popis:							
782: Obklady z kamene 31 101,22							
258.	SP	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	1,92	94,44	181,32
Plný popis:							
Výkaz výměr: Zadní schodiště					-		
1,92					1,92		
					-		
259.	SP	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	1,92	202,35	388,51
Plný popis:							
260.	B	X261	Renovovaný původní pískovcový obklad tl. 70 mm (původní dlažba)	m2	1,92	6 500,00	12 480,00
Plný popis:							
261.	B	X315	OBJb - kamenný obklad, provedení dle PD	m2	3,128	5 769,48	18 048,66
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101					-		
3,815*0,82					3,128		
					-		
262.	SP	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,65	1,65	2,72
Plný popis:							
783: Nátěry 240 294,25							
263.	SP	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	867,363	7,93	6 878,19
Plný popis:							
Výkaz výměr: KZS					-		
646,295					646,295		
67,681					67,681		
Ostění					-		
68,904					68,904		
Římasy					-		
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,12*					28,161		
2							
(11,926+24,014+5,36+3,872+6,474+6,5+2,56+3+17,07+8,4+6,9+3,21+4+4,804+5,248+4)*0,06*					56,322		
2*4							
264.	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	867,363	52,68	45 692,68
Plný popis:							
265.	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	867,363	216,43	187 723,37
Plný popis:							
784: Malby 36 836,34							
266.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	177,74	6,80	1 208,63
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 108, 109, 110					-		
11,62+11,72+3,82+2,19+3,54					32,89		

			m.č. 211, 212, 213		–		
			2,59+0,96+0,96		4,51		
			PO01, 02		–		
			m.č. 203, 210		–		
			11,34+9		20,34		
			Úklid ploch dotčených stavební činností		–		
			120		120,0		
267.	H	58124851	Fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-55, 55mm x 33 m	m2	195,514	8,00	1 564,11
Plný popis:							
Výkaz výměr: 177,74*1,1					195,514		
					–		
268.	SP	7841111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	283,133	6,80	1 925,30
Plný popis:							
269.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	283,133	26,67	7 551,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: Štukové omítky					–		
			10		10,0		
			14*4		56,0		
			22,466		22,466		
			28,028		28,028		
			SDK		–		
			24,109*1,75		42,191		
			14,06		14,06		
			m.č. 101, 102, 110		–		
			(3,815+3,815+0,664+0,664+0,664+0,664+4,06+4,06+2,71+2,71+2,502+2,502+1,4+1,4)*3,49		110,389		
					–		
270.	SP	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	283,133	79,42	22 486,42
Plný popis:							
271.	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	110,389	19,03	2 100,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 101, 102, 110					–		
			(3,815+3,815+0,664+0,664+0,664+0,664+4,06+4,06+2,71+2,71+2,502+2,502+1,4+1,4)*3,49		110,389		

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							418 762,14
SO 01.3: Oplocení							418 762,14
001: Zemní práce							23 837,56
1.	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,099	499,08	4 541,13
Plný popis:							
Výkaz výměr: Základ					–		
(5,85+11,)*0,6*0,9					9,099		
2.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,099	167,00	1 519,53
Plný popis:							
3.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,099	603,12	5 487,79
Plný popis:							
4.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,99	45,06	4 100,01
Plný popis:							
Výkaz výměr: 9,099*10					90,99		
					–		
5.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	16,378	500,00	8 189,10
Plný popis:							
Výkaz výměr: 9,099*1,8					16,378		
					–		
002: Základy							36 421,48
6.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,099	4 002,80	36 421,48
Plný popis:							
Výkaz výměr: Základ					–		
(5,85+11,)*0,6*0,9					9,099		
003: Svislé konstrukce							109 758,34
7.	SP	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	4,032	10 890,70	43 911,30
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sloupky					–		
0,6*0,6*1,4*8					4,032		
					–		
8.	B	X264	Pískovcová stříška na zděném sloupku, provedení dle PD	kus	8,0	1 215,00	9 720,00
Plný popis:							
9.	SP	311232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	2,187	25 663,94	56 127,04
Plný popis:							
Výkaz výměr: Podezdívka					–		
(2,025+2,025+2,025+2,025+2,025)*0,6*0,3					2,187		
					–		
006: Úpravy povrchu							23 576,99
10.	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	26,88	60,83	1 635,11
Plný popis:							
Výkaz výměr: Sloupky					–		
0,6*4*1,4*8					26,88		
11.	SP	622381032	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	26,88	341,00	9 166,08
Plný popis:							
12.	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,88	475,29	12 775,80
Plný popis:							
009: Ostatní konstrukce a práce							9 296,43
13.	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	5,5	896,72	4 931,96
Plný popis:							
Výkaz výměr: Bourání zbytků plotu					–		
22*0,5*0,5					5,5		
					–		
14.	SP	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	2,1	2 078,32	4 364,47
Plný popis:							
Výkaz výměr: Bourání zbytků plotu					–		
2,1					2,1		
					–		
099: Přesun hmot HSV							32 863,85
15.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15,345	88,36	1 355,88
Plný popis:							
16.	SP	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	15,345	279,99	4 296,45

Plný popis:

17.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	291,555	14,94	4 355,83
-----	----	-----------	---	---	---------	-------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 15,345*19

291,555

18.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	15,345	550,00	8 439,75
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Plný popis:

19.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	33,605	428,98	14 415,94
-----	----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické

175 560,66

20.	B	X265	Kovaný plot, provedení dle PD	m	12,15	8 755,00	106 373,25
-----	---	------	-------------------------------	---	-------	----------	------------

Plný popis:

Výkaz výměr: 2,025+2,025+2,025+2,025+2,025+2,025

12,15

21.	B	X266	Kovaná branka, včetně sloupku, provedení dle PD	kus	1,0	19 440,00	19 440,00
-----	---	------	---	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

22.	B	X266.1	Kovaná brána, dvoukřídlá, včetně sloupku, provedení dle PD	kus	1,0	48 104,61	48 104,61
-----	---	--------	--	-----	-----	-----------	-----------

Plný popis:

23.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,74	2 220,00	1 642,80
-----	----	-----------	--	---	------	----------	----------

Plný popis:

783: Nátěry

7 446,84

24.	SP	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	26,88	7,93	213,16
-----	----	-----------	--	----	-------	------	--------

Plný popis:

Výkaz výměr: Sloupky

0,6*4*1,4*8

26,88

25.	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	26,88	52,68	1 416,04
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	----------

Plný popis:

26.	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	26,88	216,43	5 817,64
-----	----	-----------	---	----	-------	--------	----------

Plný popis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	08/2024	Stavební úpravy objektu č.p. 199 ve Skřivanech
O:	D.1.4.	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1-1	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				45 115,03
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	18,00000	454,30	8 177,40
2	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	569,80	1 139,60
3	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	841,50	5 049,00
4	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	697,40	2 789,60
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	983,40	11 800,80
6	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	107,47	107,47
7	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	118,80	475,20
8	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	177,10	885,50
9	28615443.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 110	kus	3,00000	138,60	415,80
10	725989101R00	Dvířka Montáž dvířek kovových i plastových	kus	3,00000	479,60	1 438,80
11	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	840,40	2 521,20
12	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	1 188,00	1 188,00
13	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	2,00000	533,50	1 067,00
14	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	2,00000	391,60	783,20
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	40,00000	33,88	1 355,20
16	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	328,95900	8,80	2 894,84
17	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	328,95900	9,20	3 026,42
Díl: 722		Vnitřní vodovod				78 879,41
18	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	52,00000	266,20	13 842,40
19	722176113R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm	m	14,00000	290,40	4 065,60
20	722176114R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm	m	22,00000	342,10	7 526,20
21	28615133R	Trubka plastová materiál: PP-R; ohebná; de = 20,0 mm; tl. stěny = 2,8 mm; PN 16; SDR 7,4; teplota média do 60 °C	m	52,00000	37,84	1 967,68
22	28615135R	Trubka plastová materiál: PP-R; ohebná; de = 25,0 mm; tl. stěny = 3,5 mm; PN 16; SDR 7,4; teplota média do 60 °C	m	14,00000	59,62	834,68
23	28615138R	Trubka plastová materiál: PP-R; ohebná; de = 32,0 mm; tl. stěny = 4,4 mm; PN 16; SDR 7,4; teplota média do 60 °C	m	22,00000	96,36	2 119,92
24	42392850.AR	příchytky pro potrubí plastová s třmenem; vnitř.D = 20,0 mm; použití: k upevnění plast.potrubí na podkladové zdivo	kus	52,00000	6,93	360,36
25	42392855.AR	příchytky pro potrubí plastová s třmenem; vnitř.D = 25,0 mm; použití: k upevnění plast.potrubí na podkladové zdivo	kus	14,00000	7,59	106,26
26	42392860.AR	příchytky pro potrubí plastová s třmenem; vnitř.D = 32,0 mm; použití: k upevnění plast.potrubí na podkladové zdivo	kus	22,00000	8,03	176,66
27	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	52,00000	103,51	5 382,52
28	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	6,00000	121,00	726,00
29	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm	m	16,00000	121,00	1 936,00
30	631547014R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	8,00000	178,20	1 425,60
31	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	6,00000	226,05	1 356,30
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	13,00000	92,40	1 201,20
33	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	554,40	2 217,60
34	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	381,70	763,40
35	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	335,50	671,00
36	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	694,10	2 776,40
37	722237624R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz	kus	1,00000	986,70	986,70
38	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	5,00000	877,80	4 389,00
39	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	1,00000	763,40	763,40
40	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	2,00000	667,70	1 335,40
41	722290226R00	Dílič tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	88,00000	147,40	12 971,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	08/2024	Stavební úpravy objektu č.p. 199 ve Skřivanech
O:	D.1.4.	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.3	VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713			Izolace tepelné			8 208,60
1	722181214RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	28,00000	103,51	2 898,28
2	722181214RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	14,00000	103,51	1 449,14
3	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	26,00000	121,00	3 146,00
4	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	85,14000	8,40	715,18
50 m vodorovně						

Díl: 728			Vzduchotechnika			129 439,70
5	R_728416201R00	Přesun stávajících venkovních jednotek vč. doplnění chladiva	kus	3,00000	13 600,00	40 800,00
6	733164101RT1	Montáž potrubí měděného D 6 - 12 mm, spojovaného pájením na tvrdo , včetně dodávky a montáže závěsů	m	42,00000	372,45	15 642,90

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí						
7	19631816R	Trubka měděná předizolovaná dvojitá 5/8" + 3/8"; materiál: Cu DHP; izolace: PE pěna; opláštění: extrudovaný LD-PE	m	42,00000	1 047,80	44 007,60
8	3457099962R	kanál elektroinstalační; materiál PVC samozhášivý; Š x V 100 x 60 mm; l = 2 m; barva bílá; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	28,00000	482,95	13 522,60
9	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	585,00	5 850,00
10	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	8,00000	715,00	5 720,00
11	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	702,09000	5,55	3 896,60
vodorovně do 50 m						

Díl: 731			Kotelny			28 819,90
12	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00000	715,00	2 860,00
13	900 RT9	HZS, programátor	h	4,00000	715,00	2 860,00
14	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	l	100,00000	65,89	6 589,00
15	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	10,00000	605,00	6 050,00
16	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	100,00000	19,36	1 936,00
17	220611616R00	Zkoušky, návody, zaregulování	kpl.	1,00000	5 500,00	5 500,00
18	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	195,15500	15,50	3 024,90
vodorovně do 50 m						

Díl: 733			Rozvod potrubí			121 919,16
19	733164102RT5	Montáž potrubí měděného D 15 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	28,00000	350,90	9 825,20

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí						
20	733164103RT5	Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	14,00000	359,70	5 035,80

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí						
21	733164106RT5	Montáž potrubí měděného D 35 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	26,00000	397,10	10 324,60

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí						
22	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	28,00000	552,20	15 461,60
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

23	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	14,00000	627,00	8 778,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

24	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C	m	26,00000	1 304,60	33 919,60
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

25	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 15,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	8,00000	207,35	1 658,80
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

26	42310111R	Objímka potrubní dvoušroubová, s upínací hlavou; materiál: ocel; povrchová úprava: pozinkováno; EPDM tlumič vložka; průměr potrubí 17 až 19 mm; DN = 10	kus	42,00000	18,70	785,40
27	42310114R	Objímka potrubní dvoušroubová, s upínací hlavou; materiál: ocel; povrchová úprava: pozinkováno; EPDM tlumič vložka; průměr potrubí 31 až 38 mm; DN = 25	kus	26,00000	22,77	592,02

28	733190108R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	68,00000	22,55	1 533,40
29	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	68,00000	59,18	4 024,24

30	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	605,00	14 520,00
31	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00000	495,00	9 900,00
32	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	1 059,14200	5,25	5 560,50

Díl: 734			Armatury			16 134,69
33	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	333,60	1 334,40
34	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	537,60	1 075,20

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							913 726,78
SO 02: Zpevněné plochy							913 726,78
001: Zemní práce							168 833,18
1.	SP	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	239,333	65,00	15 556,65
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					—		
(216+23-195)					44,0		
ZP2					—		
76,083					76,083		
30,25					30,25		
ZP3					—		
89					89,0		
2.	SP	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	71,8	480,00	34 463,95
Plný popis:							
Výkaz výměr: 239,333*0,3					71,8		
3.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	71,8	83,50	5 995,30
Plný popis:							
4.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	71,8	301,56	21 652,01
Plný popis:							
5.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	718,0	15,77	11 322,86
Plný popis:							
Výkaz výměr: 71,8*10					718,0		
					—		
6.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	129,24	375,00	48 465,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 71,8*1,8					129,24		
					—		
7.	SP	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	195,0	31,69	6 179,55
Plný popis:							
Výkaz výměr: Nový chodník, rozebrání původního					—		
195					195,0		
8.	SP	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	195,0	45,21	8 815,95
Plný popis:							
9.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	75,0	68,32	5 124,00
Plný popis:							
10.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	434,333	25,92	11 257,91
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					—		
216+23					239,0		
ZP2					—		
76,083					76,083		
30,25					30,25		
ZP3					—		
89					89,0		
005: Komunikace							528 693,04
11.	SP	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	106,333	490,29	52 134,01
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP2					—		
76,083					76,083		
30,25					30,25		
12.	SP	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	89,0	489,46	43 561,94
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP3					—		
89					89,0		
13.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	106,333	429,42	45 661,52
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP2					—		
76,083					76,083		
30,25					30,25		
14.	SP	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	13,539	379,87	5 143,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP1					—		
3,276*1,7					5,569		
3*1,7					5,1		
(3,275+3,275+0,16+0,16+1,797+0,9)*0,3					2,87		
15.	SP	564201011.1	Komunikace mlatová plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	89,0	358,00	31 862,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: ZP3					—		

				89				89,0
16.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	239,0	266,45	63 681,55	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: ZP1				
				216+23				
				-				
				239,0				
17.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	239,0	353,00	84 367,00	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: Chodník				
				216+23				
				-				
				239,0				
18.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	250,95	391,00	98 121,45	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 239*1,05				
				250,95				
				-				
19.	SP	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	76,083	405,20	30 828,67	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: Pojízdné plochy				
				11,165*4				
				44,66				
				(3,09+5,5+6,59)*2,07				
				31,423				
20.	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	79,887	523,00	41 780,98	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 76,083*1,05				
				79,887				
				-				
21.	SP	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	30,25	455,00	13 763,75	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: Stání				
				5,5*2,75*2				
				30,25				
				-				
22.	H	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	31,763	560,00	17 787,00	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 30,25*1,05				
				31,763				
				-				
				009: Ostatní konstrukce a práce				
				41 129,25				
23.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	145,0	214,77	31 141,65	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 145				
				145,0				
24.	H	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	152,25	65,60	9 987,60	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 145*1,05				
				152,25				
				-				
				099: Přesun hmot HSV				
				175 071,32				
25.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	129,45	88,36	11 438,20	
				Plný popis:				
26.	SP	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	129,45	279,99	36 244,71	
				Plný popis:				
27.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 459,55	5,98	14 708,11	
				Plný popis:				
				Výkaz výměr: 129,45*19				
				2 459,55				
				-				
				-				
28.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	129,45	550,00	71 197,50	
				Plný popis:				
29.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	329,962	125,72	41 482,81	
				Plný popis:				

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							168 217,24
IO 01,02: Dešťová kanalizace							168 217,24
001: Zemní práce							40 743,88
1.	SP	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,0	625,34	9 380,10
Plný popis:							
Výkaz výměr: Retence					-		
15					15,0		
					-		
2.	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	13,1	499,08	6 537,95
Plný popis:							
Výkaz výměr: 32,75*0,5*0,8					13,1		
					-		
3.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,55	83,50	1 131,43
Plný popis:							
Výkaz výměr: 15+13,1-14,55					13,55		
					-		
4.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,55	301,56	4 086,14
Plný popis:							
5.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	135,5	15,77	2 136,84
Plný popis:							
Výkaz výměr: 13,55*10					135,5		
					-		
6.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,39	375,00	9 146,25
Plný popis:							
Výkaz výměr: 13,55*1,8					24,39		
					-		
7.	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,55	157,09	2 285,66
Plný popis:							
Výkaz výměr: 15-7					8,0		
13,1-4,912-1,638					6,55		
					-		
8.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,913	235,38	1 156,30
Plný popis:							
Výkaz výměr: 32,75*0,5*0,3					4,913		
9.	H	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	9,284	526,00	4 883,22
Plný popis:							
Výkaz výměr: 4,912*1,8*1,05					9,284		
					-		
004: Vodorovné konstrukce							6 595,87
10.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,638	1 621,80	2 655,70
Plný popis:							
Výkaz výměr: 32,75*0,5*0,1					1,638		
11.	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,9	4 377,97	3 940,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: Pod retenci					-		
3*3*0,1					0,9		
008: Vedení dálková a přípojná							115 715,04
12.	SP	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	32,75	211,16	6 915,49
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160							
13.	H	28611260.1	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125x3000mm SN12	m	33,0	544,80	17 978,40
Plný popis:							
14.	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	32,75	26,15	856,41
Plný popis:							
Výkaz výměr: 5,8+5,15+2,8					13,75		
19					19,0		
15.	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	32,75	33,33	1 091,56
Plný popis:							
16.	B	X106	Retenční nádrž na dešťovou vodu, provedení dle PD	soubo	1,0	74 023,18	74 023,18
Plný popis:							
17.	B	X321	Revizní šachta, provedení dle PD	kus	1,0	14 850,00	14 850,00
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							5 162,4

18.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,594	353,74	5 162,45
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Plný popis:

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							145 079,25
IO 04: Závlahy							145 079,25
001: Zemní práce							44 597,78
1.	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	26,24	499,08	13 095,86
Plný popis:							
Výkaz výměr: 82*0,4*0,8					26,24		
2.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,12	83,50	1 095,52
Plný popis:							
Výkaz výměr: 26,24-13,12					13,12		
3.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,12	301,56	3 956,47
Plný popis:							
4.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,6	22,53	1 477,97
Plný popis:							
Výkaz výměr: 13,12*5					65,6		
5.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,616	375,00	8 856,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 13,12*1,8					23,616		
6.	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,12	157,09	2 061,02
Plný popis:							
Výkaz výměr: 26,24-9,84-3,28					13,12		
7.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,84	235,38	2 316,14
Plný popis:							
Výkaz výměr: 82*0,4*0,3					9,84		
8.	H	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	18,598	631,20	11 738,81
Plný popis:							
Výkaz výměr: 9,84*1,8*1,05					18,598		
004: Vodorovné konstrukce							4 910,32
9.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,28	1 497,05	4 910,32
Plný popis:							
Výkaz výměr: 82*0,4*0,1					3,28		
008: Vedení dálková a přípojná							89 711,12
10.	SP	871172101	Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu LDPE PE 40 SDR 11 PN6 32x2,9	m	82,0	98,33	8 063,06
Plný popis: Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu LDPE 40 SDR 11 PN6 PE 32x2,9							
11.	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	82,0	23,77	1 949,14
Plný popis:							
12.	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	82,0	56,82	4 659,24
Plný popis:							
13.	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	82,0	23,04	1 889,28
Plný popis:							
14.	B	X62	Sestava pro čerpání dešťové vody z retence	souboj	1,0	15 480,00	15 480,00
Plný popis:							
15.	B	X322	Zdroj elektřiny E1, provedení dle PD	souboj	1,0	10 500,00	10 500,00
Plný popis:							
16.	B	X323	Zdroj elektřiny E2, provedení dle PD	souboj	1,0	10 500,00	10 500,00
Plný popis:							
17.	B	X324	Technologie T1, provedení dle PD	souboj	1,0	2 470,00	2 470,00
Plný popis:							
18.	B	X325	Zdroj vody Z1, provedení dle PD	souboj	1,0	18 490,00	18 490,00
Plný popis:							
19.	B	X326.1	Odběrné místo, zemní zásuvky V1, 2, 3, 4, provedení dle PD	kus	4,0	1 677,60	6 710,40
Plný popis:							
20.	B	X327.1	Odběrné místo V5, vodní sloupek, provedení dle PD	kus	1,0	9 000,00	9 000,00
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							5 860,03
21.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,849	235,83	5 860,03
Plný popis:							

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 199 Skřivany

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							262 000,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							262 000,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							30 000,00
1.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis:							
2.	B	013294000_01	Ostatní dokumentace	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
Plný popis:							
3.	ON	012002000	Geodetické práce	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00
Plný popis:							
V03: Zařízení staveniště							90 000,00
4.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	50 000,00	50 000,00
Plný popis:							
5.	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,0	30 000,00	30 000,00
Plný popis:							
6.	ON	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
Plný popis:							
7.	SP	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,0	4 000,00	4 000,00
Plný popis:							
V04: Inženýrská činnost							142 000,00
8.	ON	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,0	125 000,00	125 000,00
Plný popis:							
9.	B	X284	Dokladová část k předání díla	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
Plný popis:							
10.	ON	041403000.1	Splnění požadavků BOZP na staveništi	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
Plný popis:							
11.	ON	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
Plný popis:							

číslo akce: 24/080

název akce: Obec Skřivany

objekt: Stavební úpravy objektu č.p.199 ve Skřivanech

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
		Hromosvod				
1	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	180,00	38,80	6 984,00
2	000295793	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m nerez	ks	6,00	322,70	1 936,20
3	000295798	držák úhelníku DUDa 270mm nerez středový s vrutem	ks	12,00	136,10	1 633,20
4	000295767	svorka zkušební SZa 2šrouby nerez lisovaná	ks	6,00	70,10	420,60
5	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	6,00	6,10	36,60
6	000295764	svorka spojovací SS nerez	ks	200,00	34,20	6 840,00
7	000295766	svorka křížová SK nerez	ks	3,00	63,50	190,50
8	000295775	svorka na okapní žlaby SOc 1šroub nerez	ks	3,00	45,60	136,80
9	000295776	svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby nerez	ks	6,00	75,60	453,60
10	000295327	podpěra vedení do zdiva hmoždí PV1pl 55mm plast	ks	55,00	24,10	1 325,50
11	000000304	hmoždinka plastová HM12/12x60mm	ks	67,00	1,60	107,20
		dílčí součet			20 064,20	
		Uzemnění				
12	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	84,00	58,90	4 947,60
13	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	18,00	53,20	957,60
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	8,00	37,30	298,40
15	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	12,00	40,10	481,20
16	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	3,00	195,00	585,00
		dílčí součet			7 269,80	
		1.NP,el.instalace				
17	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	65,00	19,90	1 293,50
18	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	15,00	33,40	501,00
19	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	50,00	33,30	1 665,00
20	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	11,00	8,60	94,60
21	000016031	kabel JYSTY 4x2x0,8	m	10,00	32,00	320,00
22	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		3,00		0,00
23	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	3,00	147,40	442,20
24	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	51,70	155,10
25	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00	32,60	97,80
26	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		2,00		0,00
27	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	2,00	142,30	284,60
28	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	51,70	103,40
29	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	32,60	65,20
30	000410171	SESTAVA snímač+spínač01 pohybu,do podhledu		1,00		0,00
31	000410191	snímač automatic spínače pohybu 3299-22100	ks	1,00	1 483,90	1 483,90
32	000410171	SESTAVA snímač+spínač01 pohybu Tango		2,00		0,00
33	000409881	strojek spínače automat/snímač poh/ 3299U-A00001	ks	2,00	1 072,10	2 144,20
34	000410191	snímač automatic spínače pohybu Tango 3299A-A02180	ks	2,00	886,00	1 772,00
35	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	32,60	65,20
36	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	6,00	175,80	1 054,80
37	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	32,60	195,60
38	081689851	sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001B	sad	1,00	7 925,50	7 925,50
39	082293737	svít.nouzové LED SAFELITE SL20 IP42 100LM 1H	ks	1,00	1 230,00	1 230,00
40	082293780	svít. LED SPMP4000KO/370	ks	6,00	1 935,00	11 610,00
41	082293788	svít. LED DS2000KO/200	ks	4,00	1 230,00	4 920,00

Soupis položek

42	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	20,00	20,50	410,00
43	000438023	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030AC	ks	1,00	1 837,50	1 837,50
44	000423221	zásuvka 230V Scame Protecta IP66	ks	1,00	450,00	450,00
		dílčí součet			40 121,10	
		2.NP,el.instalace				
45	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	15,00	19,90	298,50
46	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	25,00	33,30	832,50
47	000193506	spojka 1kV plast SVCZV 4x2,5 Cu	ks	3,00	181,00	543,00
48	000410171	SESTAVA snímač+spínač01 pohybu,do podhledu		3,00		0,00
49	000410191	snímač automatic spínače pohybu 3299-22100	ks	3,00	1 483,90	4 451,70
50	082293788	svít. LED DS2000KO/200	ks	3,00	1 230,00	3 690,00
		dílčí součet			9 815,70	

součet

77 270,80

Materiál zemní+stavební

		1.NP,el.instalace				
51	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,33	460,00	611,80
52	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	19,00	8,40	159,60
		dílčí součet			771,40	

součet

771,40

Elektromontáže

		Hromosvod				
53	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	180,00	149,10	26 838,00
54	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	6,00	261,30	1 567,80
55	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	35,00	210,00
56	210220401	označení svodu štítkem	ks	6,00	53,90	323,40
57	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	200,00	35,00	7 000,00
58	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	3,00	45,00	135,00
59	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	35,00	105,00
60	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	6,00	35,00	210,00
61	210220431	tvarování jímáče	ks	15,00	85,20	1 278,00
62	210010704	osazení do cihly hmoždinky HM12	ks	67,00	16,50	1 105,50
		dílčí součet			38 772,70	
		Uzemnění				
63	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	84,00	39,70	3 334,80
64	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	18,00	39,70	714,60
65	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,00	45,00	360,00
66	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,00	35,00	420,00
67	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	20,00	125,00	2 500,00
68	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	ks	6,00	155,00	930,00
		dílčí součet			8 259,40	
		1.NP,el.instalace				
69	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	65,00	28,50	1 852,50
70	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	15,00	28,50	427,50
71	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	50,00	28,50	1 425,00
72	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	25,00	76,10	1 902,50
73	210100219	ukončení kabelu do 5x6	ks	2,00	126,50	253,00
74	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	11,00	30,00	330,00
75	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	10,00	28,50	285,00
76	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3,00	98,00	294,00
77	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	98,00	196,00
78	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení do podhledu	ks	1,00	175,00	175,00
79	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení	ks	2,00	175,00	350,00
80	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	6,00	98,00	588,00
81	210110050	sada pro nouzovou situaci vč.zap.	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00

Soupis položek

82	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	1,00	350,00	350,00
83	210201201	svítidlo LED přiložené	ks	6,00	350,00	2 100,00
84	210201250	svítidlo LED do podhledu	ks	4,00	350,00	1 400,00
85	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
86	210100219	zjištění, úprava stávajících okruhů	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
87	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	20,00	33,20	664,00
88	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,00	200,00	200,00
89	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	1,00	98,00	98,00
		dílčí součet			18 090,50	
		2.NP,el.instalace				
90	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	15,00	28,50	427,50
91	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	25,00	28,50	712,50
92	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	15,00	76,10	1 141,50
93	210101211	spojka do 1kV, do 5x6mm2	ks	3,00	200,50	601,50
94	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení do podhledu	ks	3,00	175,00	525,00
95	210201250	svítidlo LED do podhledu	ks	3,00	350,00	1 050,00
96	210100214	přepojení klima jednotek	ks	3,00	750,00	2 250,00
97	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
98	210100219	zjištění, úprava stávajících okruhů	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
		dílčí součet			10 708,00	
		součet				75 830,60
Zemní práce						
		Uzemnění				
99	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	85,00	320,00	27 200,00
100	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	85,00	260,00	22 100,00
101	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	29,75	93,80	2 790,55
102	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	14,88	150,00	2 232,00
		dílčí součet			54 322,55	
		1.NP,el.instalace				
103	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	19,00	320,00	6 080,00
104	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	19,00	98,60	1 873,40
105	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	19,00	13,60	258,40
106	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	19,00	260,00	4 940,00
107	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,33	650,00	864,50
108	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	6,65	93,80	623,77
109	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	5,19	150,00	778,50
		dílčí součet			15 418,57	
		součet				69 741,12
Ostatní náklady						
		1.NP,el.instalace				
110	219001211	průrazy, sekání, pomocné práce	kpl.	1,00	14 500,00	14 500,00
		dílčí součet			14 500,00	
		2.NP,el.instalace				
111	219001211	průrazy, sekání, pomocné práce	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00
		dílčí součet			12 000,00	
		součet				26 500,00

Datum: 11.11.2024

Vypracoval:

číslo akce: 24/080

název akce: Obec Skřivany

objekt: Stavební úpravy objektu č.p.199 ve Skřivanech

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	materiál elektromontážní			77 270,80
2	prořez	5,00	18 794,70	939,74
3	materiál podružný	3,00	77 270,80	2 318,12
4	materiál zemní+stavební			771,40
5	elektromontáže			75 830,60
6	zemní práce			69 741,12
7	PPV pro elektromontáže	6,00	156 359,60	9 381,58
8	PPV pro zemní práce	1,00	70 512,12	705,12
9	materiál+výkony celkem			236 958,48
10	ostatní náklady+recyklace			26 500,00
11	NÁKLADY hl.III celkem			263 458,48
12	zařízení staveniště	3,25	236 958,48	7 701,15
13	NÁKLADY hl.VI celkem			7 701,15
14	kompletační činnost			5 000,00
15	revize			12 500,00
16	komplexní zkoušky			1 000,00
17	dokumentace skutečného provedení			3 000,00
18	NÁKLADY hl.XI celkem			21 500,00
19	cena bez DPH			292 659,00
20	DPH základní sazba	21,00	292 659,00	61 458,39
21	CENA vč.DPH (Kč)			354 117,39

Datum: 11.11.2024

Vypracoval:

KRYCÍ LIST - CELKOVÁ KALKULACE CENY DÍLA

Zákazník: Obec Skřivany
Adresa: Dr. Vojtěcha 199, Skřivany 503 52
Telefon: 724 183 720
E-mail: skrivany@skrivany.cz
Projekt: OÚ Skřivany (varianta B)

Zahradu projektoval:
Ing. Lenka Vávrová

	Popis	Nabídka celkem
		Kč bez DPH
	Sadové úpravy	140 542,72
	Rostliny	43 405,00
Součet celkem (Kč bez DPH)		183 947,72
DPH 21%		38 629,02
Celkem cena (Kč s DPH)		222 576,74
Ze dne:		
Kalkulace neobsahuje		
- HTÚ, zpevněné plochy, mlatovou plochu, schody, rampu, parkovací stání, likvidace stávajících stavebních prvků		
- akumulární jímku, dotažení EL k jímce		
- vlajkové stožáry, odpadkové koše, poštovní schránku, informační tabule atd.		
- odstranění/přesazení stávající lípy před OÚ, asanace ovocných stromů v místě nového parkovacího stání		
Realizace vyžaduje prověření / upřesnění / upravení		
-		
Cenová kalkulace je platná pouze při realizování v jedné etapě. Rozfázováním na více etap ze strany zákazníka může dojít k		
Sazba DPH je dle současné legislativy. V případě změn sazeb DPH může dojít k její úpravě. Poté bude účtována aktuální sazba		

KALKULACE CENY SADOVÝCH UPRAV

Vypracoval:

Zákazník: Obec Skřivany
Adresa: Dr. Vojtěcha 199, Skřivany 503 52
Telefon: 724183720
E-mail: skrivany@skrivany.cz
Projekt: OÚ Skřivany (varianta B)

Zahradu projektoval:
 Ing. Lenka Vávrová

Obj. č.	Popis	Počet	Jedn.	Cena	Nabídka celkem
				Kč bez DPH	Kč bez DPH
Výsadba rostlin - keře, trvalky, traviny, cibuloviny (mimo vzrostlých stromů a keřů)		450,0	ks		
	Substrát 250 lit.	2,0	ks	505,00	1 010,00
	Rozmístění rostlin dle projektu	450,0	ks	11,00	4 950,00
	Výsadba rostlin	343,0	ks	53,00	18 179,00
	Výsadba cibulovin	107,0	ks	28,00	2 996,00
	Zálivka - vlastní		litř		0,00
Výsadba vzrostlého keře, sloupovitého/zavětveného stromu a vícekmenného stromu (výška nad 80 cm) AMELANCHIER		1,0	ks		
M0310	Substrát 250 lit. - 0,2ks	0,2	ks	505,00	101,00
M0060	Kůra mulčovací - propařená, hrubá - 0,1m ³ - včetně dopravy	0,1	m ³	1 394,00	69,70
	Hnojivo Silvamix - tablety 10g - 2ks/ks	2,0	ks	2,00	4,00
	Zaměření a hloubení výsadbové jámy	1,0	ks	213,00	213,00
	Výsadba stromu, včetně zhotovení závlahové mísy	1,0	ks	313,00	313,00
	Přihnojení	2,0	ks	3,00	6,00
	Zamulčování	0,1	m ³	613,00	30,65
	Zálivka - vlastní		litř		0,00
Založení záhonu - okrasný		139,5	m ²		
M0060	Mulč - Kůra hrubá, propařená - včetně dopravy	8,2	m ³	1 394,00	11 486,56
	Mulč - Kamenivo, drcené, fr. 16-22mm - včetně dopravy	3,3	t	1 238,00	4 066,83
	Obrubník betonový, tl. 5cm, barva přírodní šedá - Best Parkan	11,3	bm	115,00	1 299,50
	Beton - včetně dopravy	0,5	m ³	4 988,00	2 504,83
	Vytýčení záhonů - okraj záhonů	11,3	bm	13,00	146,90
	Odvoz shrabků a uložení na skládku	0,7	t	1 188,00	828,63
	Srovnání terénu rotavátorem a ručně do 200m ²	139,5	m ²	60,00	8 370,00
	Přesunutí a rozhrnutí mulče - kůra	8,2	m ³	613,00	5 051,12
	Vykopání drážky pro obrubu záhonu	11,3	bm	30,00	339,00
	Položení obruby - betonový/zahradní obrubník, do betonu	11,3	bm	381,00	4 305,30
	Likvidace stávající zeleně - Chaenomeles, Magnolia	10,0	hod	525,00	5 250,00
Založení rašeliniště - bodové, přimíchání rašeliny k rostlinám		4,5	m ²		
M0812	Rašelina 250 lit.	5,0	ks	433,00	2 165,00
	Výkopání větší výsadbové jámy	4,5	m ²	325,00	1 462,50
	Přemístění zeminy na vzdálenost do 100m	1,1	m ³	300,00	337,50
	Přimíchání rašeliny do výsadbového substrátu	4,5	m ²	225,00	1 012,50
Založení trávníku - výsevem - ovocný sad- zatravnění v místech po instalaci akumulační jímky + závlahy (odběrných míst), podél nově vzniklých plotů.		277,0	m ²		
www	Osivo - travní směs - park	13,9	kg	247,00	3 420,95

M0325	Substrát pro trávníky - včetně dopravy - vrstva 4cm	13,3	t	1 538,00	20 449,25
	Srovnání terénu zakladačem trávníků a ručně do 50m ²	277,0	m ²	76,00	21 052,00
	Výsev travní směsi	277,0	m ²	5,00	1 385,00
	Zapravení travní směsi	277,0	m ²	5,00	1 385,00
	Válcování terénu	277,0	m ²	4,00	1 108,00
	Odplevelení chemické, selektivní na dvoudložené plevely - BOFIX	277,0	m ²	9,00	2 493,00
Soliterní kameny, šlapáky					
M0583	Šlapák - dlaždice betonová, 400x400 mm, barva přírodní šedá	11,0	ks	106,00	1 166,00
	Uložení šlapáku do písku včetně písku	11,0	ks	206,00	2 266,00
Ostatní materiál a práce					
	Zemina tříděná - dle potřeby - ODHAD	3,0	t	813,00	2 439,00
	Likvidace zeleně totálním herbicidem	140,0	m ²	9,00	1 260,00
	Likvidace zeleně pokosením (výška porostu nad 10cm) - včetně likvidace odpadu	140,0	m ²	35,00	4 900,00
	Doprava osob (doprava materiálu v rámci příslušných položek)	1,0	x	720,00	720,00
Součet celkem (Kč bez DPH)					140 542,72
DPH 21%					29 513,97
Celkem cena (Kč s DPH)					170 056,69
Ze dne:					
Kalkulace neobsahuje elektroinstalaci 230V.					
Sazba DPH je dle současné legislativy. V případě změn sazeb DPH může dojít k její úpravě. Poté bude účtována aktuální sazba daně dle platné legislativy. Platnost kalkulace je 30 dnů.					
Cenová kalkulace je platná pouze při realizování v jedné etapě. Rozfázováním na více etap ze strany zákazníka může dojít k navýšení ceny.					
Termín realizace je nutné konzultovat s dodavatelem z důvodu vegetačních zákonitostí výsadeb rostlin.					

KALKULACE CENY ROSTLIN

Zákazník:

Obec Skřivany
Dr. Vojtěcha 199, Skřivany 503 52
724183720
skrivanys@skrivanys.cz
OÚ Skřivany (varianta B)

Vypracoval:

Zahradu projektoval:

Ing. Lenka Vávrová

Kategorie rostliny	Název rostliny	Velikost	Cena Kč bez DPH	Počet Ks	Cena celkem Kč bez DPH
Listnaté dřeviny					
vs	Amelanchier lamarcki 'Vicky'	175-200	6 688,00	1,00	
k	Cornus alba 'Keselingii'	60-80	369,00	3,00	1 107,00
k	Hydrangea arborescens 'Annabelle'	40-60	324,00	2,00	648,00
k	Hydrangea paniculata 'Lime Light'	30-40	306,00	1,00	306,00
k	Hydrangea paniculata 'Little Lime'	30-40	306,00	15,00	4 590,00
k	Prunus laurocerasus 'Grüner Teppich'	30-40	374,00	18,00	6 732,00
k	Rosa - půdokryvná, růžová sv.	15-20	94,00	26,00	2 444,00
k	Viburnum plicatum 'Mariesii'	80-100	1 563,00	2,00	3 126,00
Trvalky, traviny a cibuloviny					
t	Alchemilla mollis	K9	69,00	23,00	1 587,00
cib	Allium sphaerocephalon	cibule	13,00	65,00	845,00
t	Anemone hybrida 'Whirlwind'	K11	133,00	33,00	4 389,00
t	Aruncus dioicus	K9	61,00	2,00	122,00
t	Astilbe x arendsii 'Weisse Gloria'	K9	78,00	5,00	390,00
t	Carex grayi	K9	78,00	9,00	702,00
t	Echinacea purpurea 'Magnus'	K9	69,00	34,00	2 346,00
t	Gaura lindheimeri - bílý	K9	73,00	8,00	584,00
t	Helleborus orientalis 'White Spotted'	K11	136,00	3,00	408,00
t	Hemerocallis 'Aten'	K11	100,00	19,00	1 900,00
t	Iris barbata - elatior	K11	95,00	8,00	760,00
t	Molinia altissima 'Windspiel'	K9	78,00	15,00	1 170,00
t	Nepeta x faassenii	K9	61,00	41,00	2 501,00
t	Persicaria (Bistorta) amplexicaulis - růžová sv.	K9	94,00	4,00	376,00
t	Phlox paniculata - růžová	K9	78,00	20,00	1 560,00
t	Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm'	K9	69,00	13,00	897,00
t	Stachys byzantina syn. lanata 'Silvercarpet'	K9	106,00	8,00	848,00
t	Stipa tenuissima 'Ponny Tail'	K9	61,00	31,00	1 891,00
cib	Tulipa - jednoduchý, bílý, cca 50cm	cibule	28,00	42,00	1 176,00
Počet rostlin				451	
Součet celkem (Kč bez DPH)					43 405,00
DPH 12% ***					5 208,60
Celkem cena (Kč s DPH)					48 613,60
Ze dne:					
*** Snížená sazba DPH 12% platí pouze v případě odběru rostlinného materiálu. V případě dodávky rostlin včetně výsadby a					
Sortiment a velikosti rostlin budou dodrženy z 95% dle aktuálního sortimentu rostlin na trhu.					
Platnost kalkulace je 30 dnů.					